
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ 

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W PRZYSUSZE 

  
Al. Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha, www.spzzozprzysucha.pl, tel. (0-48) 383-35-05, 780118028 

 

Znak sprawy: 05/ZP/2022       Przysucha, 09.12.2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Pakiet nr 8 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. Z 24.10.2019r. poz. 2019 ze zm.), Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień publicznych pn.: „Sukcesywne dostawy produktów 

leczniczych, preparatów do żywienia dojelitowego, materiałów opatrunkowych i innych 

materiałów  do Działu Farmacji SPZZOZ  w Przysusze” - 05/ZP/2022, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Pakiet nr 8 – Leki cz. 3  

Dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Cena oferty brutto: 2 696,98 zł  

Uzasadnienie: Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, po dokonaniu 

oceny oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w SWZ (cena oferty brutto – waga 60%, termin płatności – 

waga 40%) oferta otrzymała najwyższa liczbę punktów tj. 100. 

 

Wykaz ofert złożonych w niniejszym zadaniu: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  

Cena oferty brutto  

Kryterium  

Termin płatności  

Suma 

punktów 

1 2 3 4 5 

1. 
Urtica Sp. z o.o., ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

60 40 100 

Oferty odrzucone: brak 

Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1a ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą 

może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 


		2022-12-09T12:31:19+0100
	Julian Artur Wróbel




